UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGD&ĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

1/2024/TT-BNVngày 24/02/2024

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày        tháng 3 năm 2024

        Kính gửi:

- Các Phòng, Thanh tra Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ nội dung Công văn số 566/SNV-TĐKT ngày 05 tháng 3 năm 2024 của

Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiên cứu các nội dung Thông tư

trên để triển khai thực hiện.

(Đính kèm Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ).

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị kịp

thời phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn Phòng Sở) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở GD&ĐT (báo cáo);

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2024-03-08T09:24:47+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!